
 

 

POSTANOWIENIE NR 312/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siewierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Siewierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 312/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana 

Pawła II w Siewierzu, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 42-470 Siewierz: 

 

1. Natalia Anna Boroń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Siewierz 

2. Ilona Domagała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Siewierz 

3. Magdalena Katarzyna Duda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

4. Paweł Krzysztof Firek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Krystyna Gala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podwarpie 

6. Patryk Daniel Kańtoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziewki 

7. Sandra Kamila Maj-Koclęga, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Siamoszyce 

8. Robert Józef Paciorek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Hektary 

9. Natalia Paulina Roguszna, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Siewierz 

10. Andżelika Maria Stankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

11. Sylwia Agata Szywińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Czeladź 

12. Elżbieta Janina Świeboda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Siewierz 

13. Tymoteusz Sebastian Terentowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki 

w Siewierzu, ul. Juliusza Słowackiego 2a, 42-470 Siewierz: 

 

1. Piotr Łukasz Duda, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

2. Marzena Patrycja Firek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Ewa Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

4. Dominika Maria Kubik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

5. Daria Małgorzata Kubik-Machura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

6. Magdalena Kuc-Surma, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Marlena Anna Kuraś, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Dziewki 

8. Norbert Bonifacy Myrta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziewki 

9. Elżbieta Maria Nawrot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Gołuchowice 

10. Nikola Żaneta Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

11. Joanna Róża Trzcionka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach, Brudzowice 

ul. Szkolna 2, 42-470 Siewierz: 

 

1. Teresa Helena Dydak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podwarpie 

2. Lidia Janina Kieras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brudzowice 

3. Wirginia Kamila Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

4. Karolina Ewelina Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

5. Jarosław Grzegorz Machura, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

6. Magda Nowak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Siewierz 

7. Marcin Michał Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Katowice 

8. Gabriela Patrycja Sobota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myszków 

9. Karolina Aneta Struska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny w Dziewkach, Dziewki ul. Niwy 16, 42-470 

Siewierz: 

 

1. Iwona Jolanta Bendkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brudzowice 

2. Kamil Antoni Kapkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziewki 

3. Małgorzata Dorota Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

4. Ewelina Barbara Matyja, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

5. Aneta Janina Nowak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Siewierz 

6. Zofia Ewa Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dziewki 

7. Korneliusz Daniel Sarnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wioska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych, 

ul. Zachodnia 4, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Piotr Paweł Baliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

2. Marcelina Magdalena Chrobak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marcinków 

3. Janusz Izydor Drygalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marcinków 

4. Anna Magdalena Dudek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Siewierz 

5. Maria Małgorzata Jędrusik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przeczyce 

6. Julita Aleksandra Knafel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziewki 

7. Marlena Kalina Mainka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

8. Monika Ewa Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

9. Piotr Leszek Ziętarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wioska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach, Żelisławice ul. 

Przyszłości 9, 42-470 Siewierz: 

 

1. Olga Maria Brzozowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

2. Beata Elżbieta Idziak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

3. Artur Grzegorz Kułach, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Siewierz 

4. Angelina Henryka Machura, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żelisławice 

5. Marzena Ilona Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

6. Katarzyna Bożena Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

7. Dominika Anna Radosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelisławice 

8. Aleksandra Ewa Wieja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Preczów 

9. Henryka Maria Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowicach, 

Gołuchowice 82, 42-470 Siewierz: 

 

1. Karolina Kol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Będzin 

2. Anita Karolina Kułach, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

3. Monika Maria Sołtysik-Piątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołuchowice 

4. Dorota Elżbieta Szybis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dziewki 

5. Małgorzata Barbara Uchnast, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

6. Karol Daniel Wilczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czekanka 

7. Justyna Roksana Żakowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu, Podwarpie 

1, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Justyna Izabela Borowiecka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Siewierz 

2. Olga Aleksandra Gawron, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wojkowice Kościelne 

3. Adam Gustaw Jędrusik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przeczyce 

4. Iwona Krystyna Kuraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czekanka 

5. Mateusz Rafał Nieradzik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

6. Barbara Anna Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

7. Klaudia Sylwia Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podwarpie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o., ul. Zbigniewa 

Oleśnickiego 21, 42-470 Siewierz: 

 

1. Urszula Teresa Majewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

2. Anna Maria Olszówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

3. Mariusz Łukasz Radosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myszków 

4. Paweł Krystian Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Mariola Mieczysława Tomala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

 

 


		2023-09-25T17:14:18+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




